
                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ                                                             
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ                                            Αριθ. Πρωτ.  3048/21-2-2013

                                                                                           
 Αριθ. Απόφ.    369  /2012  

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
Από το πρακτικό 23/2012 συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου

ΘΕΜΑ 9  ο  :   «Αναμόρφωση του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2012». 

Στα Φάρσαλα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα Παρασκευή 21 Δεκεμβρίου 2012 και ώρα 8 

μ.μ. συνήλθε σε συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο Φαρσάλων, μετά από την με αριθμό 21922/17-12-

2012  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου  (άρθρο  67  του  Ν.  3852/2010),  για  συζήτηση  και  λήψη 

απόφασης στο παραπάνω θέμα της ημερήσιας διάταξης.

Πριν από την έναρξη της συζήτησης του παραπάνω θέματος ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από 

τα 27 μέλη του Δ.Σ. ήταν:

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ   
Αντωνιάδης Ν  ικόλαος (Πρόεδρος)                                                          

Μπαμπανίκας Δ. -Παπαγεωργίου Χρισ. -Χατζημήτρος Α. -Δερλός Κ. -Τριανταφύλλου Ν. 
Ταστεμίρογλου Σ. Νικολάου Β. -Τσιάμπας Σ. -Αγγελακόπουλος Δ. Γεώρ. -Δασκαλόπουλος Δ. 
Τεριζής  Ευσ.  -Συροπούλου  Δ.  -Παντούδης  Ι.  -Φεγγίτης  Δ. -Θεοχάρης  Τρ.  -Καπετάνος  Χ.  
Αγγελακόπουλος Κ. Γεώρ. -Κατσιαούνης Ε. -Μπαλατσός Ε. -Γιαχνής Κ -Πουλαράκης Σ  & 
Νταφόπουλος Γ.

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ  Μολόχας Αστέριος- Ίφου Μαρία. -Γκίζας Δημήτριος αν και κλήθηκαν νόμιμα δεν  
παραβρέθηκαν

Ο δημοτικός σύμβουλος  Γκατζόγιας Ν.  παραβρέθηκε στην συνεδρίαση από το 25ο θέμα και 
μετά.

Ο Δήμαρχος κ. Αριστομένης Καραχάλιος προσκλήθηκε και παραστάθηκε στη συνεδρίαση.

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και  ο Ευάγγελος Μπετχαβάς υπάλληλος για  την τήρηση των 
πρακτικών.

Για το παραπάνω θέμα της ημερήσιας διάταξης ο Πρόεδρος, έδωσε το λόγο στην Παρασκευή 
Μπαλαμπάνη Προϊσταμένη της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου η  οποία  ανέφερε τα εξής:

Στον  προϋπολογισμό  του  Δήμου  οικον.  έτους  2012  πρέπει  να  γίνουν  αυξομειώσεις  σε 
διάφορους Κ.Α.  που  αφορούν  εξόφληση τιμολογίων,  εισφορών,   έργων,  προμηθειών  κ.λ.π.  για  τις  
ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου.

Επίσης  θα  εγγραφούν  και  πιστώσεις  που  σχετίζονται  με  την  τροποποίηση  του  τεχνικού 
προγράμματος καθώς και  με θέματα της ημερήσιας διάταξης κατόπιν της εγκρίσεως αυτών από το 
Σώμα

Σελίδα 1 από 6

ΑΔΑ: ΒΕΤ9ΩΗ0-ΥΞΞ



   Το δημοτικό συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του: 

1.- Την εισήγηση της Προϊσταμένης της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου 

2.-  Τις διατάξεις του άρθρ. 8 του από 12-5-1959 Β.Δ/τος «περί οικονομικής  
                διοικήσεως και λογιστικού των Δήμων και Κοινοτήτων καθώς και την 
                αριθμ. 7558/35/21-2-1957 εγκ. Διαταγή της Νομαρχίας του τρόπου 
                αναμόρφωσης του προϋπολογισμού»  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ομόφωνα

Α)  Ως προς τα έσοδα
1. Αυξάνει ή εγγράφει τις ακόλουθες πιστώσεις κατά Κ.Α. ως  εξής:

Κ.Α. Κατονομασία
Εσόδου

Π  Ο  Σ  Ο Αιτιολογ. 
Μεταβολ.Γραμμένο

στον 
προϋπ.

Ποσό 
αύξησης 

Προκύπτει 
μετά την 
αναμ/ση

00.0211 ΤΟΚΟΙ ΧΡΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΘΕΣΕΩΝ

50.000,00 11.784,83 61.784,83 ΛΟΓΩ 
ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ

00/1693.01ΤΕΥΧΗ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ 3.000,00 460,00 3.460,00 ΛΟΓΩ 
ΥΠΕΡΒΑΣΗΣ

00.4121 ΦΟΡΟΙ ΜΙΣΘΩΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

55.000,00 5.000,00 105.000,00 >>

00.4131 
 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΑ 

650.000,00 80.000,00 730.000,00 
>>

Σύνολο εσόδων που μεταφέρονται στο αποθεματικό 97.244,83€.

Ύστερα από τις παραπάνω τροποποιήσεις το ποσό που υπάρχει στο αποθεματικό 319.362,90€ 

αυξάνεται σε 416.607,73€.

Α) Ως προς τα έξοδα

1. Περιορίζει ή διαγράφει τις ακόλουθες κατά  Κ.Α. πιστώσεις ως  εξής: 

Κ.Α. Κατονομασία
Εξόδου

Π  Ο  Σ  Ο Αιτιολογ. 
Μεταβολ.Γραμμένο

στον 
προϋπ.

Ποσό 
μείωσης 

Προκύπτει 
μετά την 
αναμ/ση

00/6031.00 ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ

65.000,00 6.392,17 58.607,63 ΛΟΓΩ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

00/6492 ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 89.500,00 € 89.500,00 € 0,00 ΛΟΓΩ 
ΜΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

00.6737.00 ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 
ΔΗΜ.ΚΟΙΝ. 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

200.000,00 62.391,00 137.609,00 ΛΟΓΩ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

10/6011
ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ 
(ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ)

680.000,00 62.857,70 617.142,30 >>

Σελίδα 2 από 6

ΑΔΑ: ΒΕΤ9ΩΗ0-ΥΞΞ



10/6021
ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ 
(ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ

170,000,00 9.972,07 160,027,93
ΛΟΓΩ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

10/6041.00
YΠΑΛΛΗΛΟΙ  ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ

30.000,00 22.017,47 7.982,53 >>

10/6054 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

12.000,00 9.733,05 2.266,95 >>

15/6021
ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ 
(ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ)

125.000,00 18.853,95 106.146,05 >>

20/6011
ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ 
(ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ)

290,000,00 15.078,71 274.921,29 >>

20/6041.03
ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ 
(ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ)

70.000,00 7.418,44 62.581,56 >>

20/6063 ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΕΙΔΟΣ 8.500,00 3.650,04 4.849,96 >>

20/6252 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ –ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

3.200,00 974,00 2.226,00 >>

20/6253 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

2.000,00 321,00 1.679,00 >>

20/6264.00
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΠΛΥΝΤΗΡΙΩΝ ΚΑΔΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ

2.500,00 507,40 1.992,60 >>

20/6264.01
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ

10,00 1.628,78 8.371,22 >>

20/6463 ΕΞΟΔΑ ΛΟΙΠΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ

500,00 500,00 0,00 ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

20/6633 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ

2.000,00 965,57 1.034,43 ΛΟΓΩ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

20/7135.00
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΔΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
-ΚΑΛΑΘΑΚΙΑ

25.000,00 2.627,50 22.372,50 
>>

25/6662.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΑΡΔΕΥΣΕΩΣ

8.000,00 6.079,72 1.920,28 >>

30/6041.00
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ

70.000,00 10.000,00 60.000,00 >>

30/6641
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΚΙΝΗΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

80.000,00 15.905,44 64.094,56 >>

30/7312.00
ΑΝΟΡΥΞΗ ΥΔΡΕΥΤΙΚΗΣ 
ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 
ΧΟΥΝΕΣ

50.000,00 50.000,00 0,00
ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

Σελίδα 3 από 6

ΑΔΑ: ΒΕΤ9ΩΗ0-ΥΞΞ



35/7131.02 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΟΘΟΥΜΕΝΩΝ 
ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΩΝ 

5.000,00 5.000,00 0,00 ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

Σύνολο νέων εσόδων που μεταφέρονται στο αποθεματικό 402.374,01€

Ύστερα από τις παραπάνω τροποποιήσεις το ποσό που υπάρχει στο αποθεματικό 416.607,73€ 

αυξάνεται σε 818.981,74€.

 Β) Ως προς τα έξοδα
2. Αυξάνει ή εγγράφει τις ακόλουθες πιστώσεις κατά Κ.Α. ως εξής:

Κ.Α. Κατονομασία
Εξόδου

Π  Ο  Σ  Ο Αιτιολογ. 
Μεταβολ.Γραμμένο

στον 
προϋπ.

Ποσό 
αύξησης 

Προκύπτει 
μετά την 
αναμ/ση

00/6041.01 ΑΣΚΟΥΜΕΝΟΙ ΣΠΟΥΔΑΣΤΕΣ 2.500,00 95,00 2.595,00 ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

00/6151
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΤΡΙΤΩΝ (ΔΕΗ 
κ.λ.π) ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΙΣΠΡΑΞΗ 
ΤΕΛΩΝ ΚΑΙ ΦΟΡΩΝ

22.000,00 3.996,20 25.996,20 >>

00/6154 ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ

0,00 6.711,82 6.711,82 ΝΕΑ ΕΓΓΡΑΦΗ

00/6222
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ, ΤΗΛΕΓΡΑΦΙΚΑ 
ΚΑΙ ΤΗΛΕΤΥΠΙΑ ΤΕΛΗ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ

30.000,00 5.150,00 35.150,00 
ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

00/6525 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΤΡΑΠΕΖΩΝ

0,00 353,18 353,18 ΝΕΑ ΕΓΓΡΑΦΗ

00/6813.01 ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ-ΕΓΓΥΗΣΗ 
ΔΑΝΕΙΩΝ ΔΕΥΑ ΦΑΡΣΑΛΩΝ

0,00 177.756,98 177.756.98 >>

10/6051.00 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ  ΕΙΣΦΟΡΑ 
ΤΥΔΚΥ -ΟΠΑΔ

80.600,00 300,00 80.900,00 ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

10/6051.01 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ 
ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

2.800,00 200,00 3.000,00 >>

10/6052
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΜΕ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ

46.000,00 83,50 46.083,50 >>

10/6412
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΑΓΑΘΩΝKAI 
ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΤΙΚΑ

500,00 30,00 530,00 >>

10/6613.00
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ

15.000,00 800,00 15.800,00 >>

10/6662.00
ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

3.000,00 1.000,00 4.000,00 >>

10/6671 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

1.000,00 500,00 1.500,00 >>

10/7135.00 ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 13.000,00 160,00 13.160,00 >>

15/6262.00
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΛΟΙΠΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

24.600,00 1.565,00 26.165,00 >>

15/6662.00
ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

5.000,00 3.500,00 8.500,00 >>

20/6054 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ 
ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

17.000,00 2.051,23 19.051,23 >>

Σελίδα 4 από 6

ΑΔΑ: ΒΕΤ9ΩΗ0-ΥΞΞ



20/6211

AΝΤΙΤΙΜΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 
ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΦΩΤΙΣΜΟΣ 
ΟΔΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

210.000,00 371.013,63 581.013,63
ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

20/6141.00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ

180.000,00 32.000,00 212.000,00 ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

20/6262.01
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

8,500,00 6.000,00 14.500.00 >>

20/6662.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ

40.000,00 5.500,00 45.500,00 >>

25/6673
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΠΛΩΝ 
ΚΑΙ ΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

0,00 5.000,00 5.000,00 ΝΕΑ ΕΓΓΡΑΦΗ

30/6011
ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ 
(ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ)

240.000,00 1.700,00 241.700,00 
ΛΟΓΩ ΜΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

30/6412 ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΑΓΑΘΩΝ 
ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΤΙΚΑ

0,00 200,00 200,00 ΝΕΑ ΕΓΓΡΑΦΗ

30/306262.02 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΛΑΤΕΙΩΝ 7.000,00 6.000,00 13.000,00 ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

30/7332.00 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΧΑΡΩΝ ΕΝΑΙΑΙΥ ΔΗΜΟΥ

40.000,00 6.000,00 46.000,00 >>

30/6662.02

ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΥΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥΣ 
ΧΩΡΟΥΣ

6.000,00 4.000,00 10.000,00 >>

30/6671 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

5.000,00 5.000,00 10.000,00 >>

30/6672 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

12.000,00 120,00 12.120,00 >>

30/6699.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΛΑΤΟΣ 0,00 1.000,00 1.000,00 ΝΕΑ ΕΓΓΡΑΦΗ
30/7132.01 ΑΝΤΙΠΑΓΩΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

ΑΛΑΤΙΕΡΑΣ 
0,00 3.000,00 3.000,00 >>

30/7135.05 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ

1.000,00 300,00 1.300,00 ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

30/7322.04 
ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΗ ΠΛΑΤΕΙΑΣ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ Τ.Δ 
ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ

0,00 12.626,38 12,626,38 ΝΕΑ ΕΓΓΡΑΦΗ

30/7323.10
 ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΤΡΩΣΗ ΟΔΩΝ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ Τ.Δ 
ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ

0,00 12.605,41 12.605,41 >>

30/7323.11
ΣΤΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ Τ.Δ 
ΠΟΛΥΔΑΜΕΙΟΥ

0,00 12.598,77 12.598,77 ΝΕΑ ΕΓΓΡΑΦΗ

30/7336.05
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ Τ.Δ 
ΠΟΛΥΔΑΜΕΙΟΥ

0,00 12.630,87 12.630,87 >>

30/7336.06
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ Τ.Δ 
ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 

0,00 12.537,44 12.537,44 >>

30/7336.07
ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΗ –
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΥΛΕΙΟΥ 
ΧΩΡΟΥ ΕΚΛΗΣΙΑΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ Τ.Δ ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ

0,00 12.575,89 12.575,89 >>

35/6011 ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ 80.000,00 600,00 80.600,00 ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

35/6041.00
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ

33.000,00 2.400,00 35.400,00 >>

Σελίδα 5 από 6

ΑΔΑ: ΒΕΤ9ΩΗ0-ΥΞΞ



35/6054 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ 
ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

9.200,00 800,00 10.000,00 ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ

35/6672 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ  ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

10.500,00 2.000,00 12.500,00 >>

00.8221 ΦΟΡΟΙ ΜΙΣΘΩΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

100.000,00 5.000,00 105.000,00 >>

00.8231 
 ΕΙΣΦΟΡΕΣ  ΣΕ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΑ

650.000,00 80.000,00 730.000,00 >>

Συνολικό ποσό πιστώσεων που μεταφέρθηκαν 817.461,30€ τις οποίες εγκρίνει και ψηφίζει.

Πίστωση που απομένει ύστερα από αυτά στο αποθεματικό 1.520,44€.

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Η παρούσα πήρε αύξοντα αριθμό 369/2012 και είναι η εικοστή τρίτη (23η) που αναφέρεται στην 

αναμόρφωση του προϋπολογισμού.

Αφού αναγνώστηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως ακολούθως:

      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ
Νικόλαος  Αντωνιάδης                                                        (ακολουθούν υπογραφές)

Ακριβές Αντίγραφο

Φάρσαλα 21-2-2013 
Ο   Πρόεδρος 

Νικόλαος Αντωνιάδης

Σελίδα 6 από 6

ΑΔΑ: ΒΕΤ9ΩΗ0-ΥΞΞ


